第23号様式

　　　　　　　　 年 　　月 　　日

網走市長　　　　　　　　　　　様

住 所

受注者

氏 名

 名　称

　上記建設工事について、施工技能士を下記のとおり通知します。

種　　　別 級別 氏　　　名
左以外の級
別技能士数 備　考

鉄 筋 組 立

型 わ く 施 工

と び

ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 施 工

防 水 施 工

石 工

タ イ ル 張 り

建 築 大 工

板 金 施 工

ｽ ﾚ ｰ ﾄ 施 工

左 官 工

ガ ラ ス 施 工

表 装 工

塗 装 工

床 仕 上 げ 施 工

壁 装 施 工

造 園 施 工

ｼ ｰ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 施 工

建 築 配 管 工

熱 絶 縁 工

冷 凍 空 気 調 和 機 器 施 工

※この通知書には、地方技能士会で発工する証明書又は、技能検定合格書の写あるいは技能士手帳の写し

　を添付すること。

〃

〃

左 官 工 事

建 具 工 事

〃

塗 装 工 事

内 装 工 事

〃

植 栽 工 事

雑 工 事

暖 房 衛 生 工 事

〃

屋 根 及 び と い 工 事

技 能 士 選 定 通 知 書

工　事　種　別

鉄 筋 工 事

ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ 工 事

鉄 骨 工 事

ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ及び ALC ﾊ ﾟ ﾈ ﾙ工事

防 水 工 事

石 工 事

タ イ ル 工 事

木 工 事